




Del 11/09/2024 al 20/12/2024

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

8.30 - 9.00h

9.00 - 9.30h

9.30 - 

10.00h

10.00 - 

10.30h

10.30 - 

11.00h

11.00 - 

11.30h

11.30 - 

12.00h

12.00 - 

12.30h

12.30 - 

13.00h

13.00 - 

13.30h

13.30 - 

14.00h

14.00 - 

14.30h

Del 27/01/2024 al 23/05/2025

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

8.30 - 9.00h

9.00 - 9.30h

9.30 - 

10.00h

10.00 - 

10.30h

10.30 - 

11.00h

11.00 - 

11.30h

11.30 - 

12.00h

12.00 - 

12.30h

12.30 - 

13.00h

13.00 - 

13.30h

13.30 - 

14.00h

16.00 - 

16.30h

16.30 - 

17.00h

17.00 - 

17.30h

17.30 - 

18.00h

18.00 - 

18.30h

18.30 - 

19.00h

19.00 - 

19.30h

SISTEMAS INTELIGENTES                               

Andrés Bueno                                

P5_S_L07

PROGRAMACIÓN PARALELA                                        

Baldomero Imbernón                            

P5_S_L07

ARQUITECTURA COMPUTADORES                                         

Antonio Llanes                                                                    

P5_S_L07

GESTIÓN PROYECTOS 

INFORMÁTICOS                                          

Joaquín Lasheras                                             

P5_S_L07 
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SISTEMAS INTELIGENTES                               

Andrés Bueno                                

P5_S_L07

SEGURIDAD EN LA INFORMACIÓN                                    

Daniel Valero                            

P5_S_L07 

SEGURIDAD EN LA INFORMACIÓN                                     

Daniel Valero                               

P5_S_L07 
PROGRAMACIÓN WEB                   

Mada Cantabella                              

P5_S_L07 
DESARROLLO APLICACIONES 

DISTRIBUIDAS II                            

Miguel Ángel Guillén                               

P5_S_L07

MODELADO SOFTWARE                 

Juan Morales                                    

P5_S_L07 PROGRAMACIÓN WEB                 

Mada Cantabella                            

P5_S_L07

DESARROLLO APLICACIONES 

DISTRIBUIDAS II                              

Miguel Ángel Guillén                              

P5_S_L07

MODELADO SOFTWARE                     

Juan Morales                                       

P5_S_L07

Inicio de clases: 11/09/2024              Lugar: P5_S_L07                  CURSO 3º
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SOLUCIONES INFORMÁTICA 

EMPRESA                                                    

Belén López/Antonio Serrano                              

P5_S_L07 

INGENIERIA REQUISITOS                           

Pilar Campoy                             

P5_S_L07 

TECNOLOGIAS AVANZADAS 

TELECOMUNICACIÓN                            

Fco. Arcas                                           

P5_S_L07 

TECNOLOGIAS AVANZADAS 

TELECOMUNICACIÓN                              

Fco. Arcas                                       

P5_S_L07 

SOLUCIONES INFORMÁTICA 

EMPRESA                                                       

Belén López/Antonio Serrano                             

P5_S_L07 

DESARROLLO APLICACIONES 

DISTRIBUIDAS I                                        

Miguel Ángel Guillén                            

P5_S_L07

INGENIERIA REQUISITOS                        

Pilar Campoy                          

P5_S_L07 

PROGRAMACIÓN PARALELA                                    

Baldomero Imbernón                          

P5_S_L07

DESARROLLO APLICACIONES 

DISTRIBUIDAS I                                        

Miguel Ángel Guillén                           

P5_S_L07 

ARQUITECTURA COMPUTADORES                                        

Antonio Llanes                                                                        

P5_S_L07 

Vicerrectorado de Calidad y Ordenación Académica

Curso Académico  2024/2025

GRADO EN INGENIERÍA INFORMÁTICA
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